KEVIS

vypis zaznamu v tabulce 'Volebni okrsky Plzenského kraje'

Povéreny obecni urad
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Meéstsky urad Horazdovice

Obec, Mésto, Méstsky obvod

Brezany
Hejna
Horazdovice
Horazdovice
Horazdovice
Horazdovice
Horazdovice
Horazdovice
Horazdovice
Horazdovice
Horazdovice
Horazdovice
Horazdovice
HradeSice
Hradesice
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Chanovice
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Kejnice
Kovc¢in
Kvéasnovice
Maly Bor
Maly Bor
Manovice
Mysliv
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Nalzovské Hory
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Nalzovské Hory

Cislo okrsku
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Nazev objektu
Obecni urad
Hasicska zbrojnice
Méstsky urad
Z&kladni Skola
Zakladni skola
Hasicska zbrojnice
klubovna SO Horazdovice Predmésti
obecni budova
obecni budova
obecni budova
obecni budova
obecni budova
obecni budova
obecni urad
Hasicska zbrojnice
klubovna SDH
Obecni urad
obecni budova
obecni budova
obecni budova
obecni budova
Hasicska zbrojnice
kulturni dim
Obecni urad
Obecni urad
obecni budova
Obecni urad
Obecni urad
pohostinstvi
obecni dim
budova M&U
vicetcelova budova

obecni dim

Adresa

Brezany

Hejna

Horazdovice, Mirové nam.
Horazdovice, Komenského
Horazdovice, Blatenska
Horazdovice, Loretska
Horazdovice, Predmésti
Babin

Boubin

Horazdovicka Lhota
Komusin

Trebomyslice
Verechov

HradeSice

Cerni¢

Smrkovec

Chanovice

Dobrotice

Holkovice

Ujezd u Chanovic
Defurovy Lazany
Kejnice

Kovc¢in

Kvasnovice

Maly Bor

Hlinény Ujezd
Manovice

Mysliv

Milcice

Louznéa

Nalzovské Hory
Velenovy

Téchonice

211
539
235

41

12
69

42
81

36
12
62
48
51
60

146
38
22

52
63
43
104/1
165
16

Telefon

774312420
731085049
371430587
602147333
776611271
723798289
776723723
774104020
773966884
720692544
602971888
777460214
723926387
775528796
605889461
736436962
731542283
732484034
720214316
774379752
705109813
376513566
737553860
602116214
376512676
723092853
737391805
607951706
723812244
732445320
724774208
731463676
721318782

Kontrola
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zaznamy 1 - 50 z 50

Nalzovské Hory
Nalzovské Hory
Nalzovské Hory
Nalzovské Hory
Nehodiv
Olsany

Pacejov
Pacejov
Pacejov
Pacejov

Slatina
Svéradice
Tuzice

Velké Hydcice
Velky Bor
Velky Bor
Velky Bor
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obecni dim
obecni dim
kulturn{ dim
viceticelova budova
Obecni urad
Obecni urad
Obecni urad
Hasicska zbrojnice
Hasicska zbrojnice
obecni budova
Obecni urad
kulturni dam
kulturn{ dim
Obecni urad
kulturn{ dim
obecni dam

obecni dim

Neprochovy
Zdar
Mirenice
Ustale¢
Nehodiv
Olsany

Pacejov-Nadrazi

Pacejov
Strazovice
Velesice
Slatina
Svéradice
Tuzice

Velké Hydcice
Velky Bor
Jetenovice

Slivonice

26

86
13
15
199
26

58
62
26
35
18
45
41
17

737138668
732109395
728419765
732886098
723909943
376595309
731081572
605551295
723426234
604453541
725730498
607926247
724992790
376511706
606664876
723817689
723305034
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